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基礎小間：101小間（54社　）

総小間数：564小間

【第127回日本眼科学会総会】

島小間：463小間（28社）

80平米
ストックスペース

1
2

0
0

25

30

30

3500 3500 3500

3500
4000

81005000

10

12

3
7

5
0

7
6

0
0

3
5

0
0

4000

3500 3500

6700
4500

3500

12

6
0

0
0

6
5

0
0

8
6

0
0

3
7

0
0

4
6

0
0

3500

10

4
0

0
0

5000

3500

42 40 36

5.4

4
.8

9.45

7
.2

5.4

4
.8

7.2

6
.7

5
16

5.4

4
.8

3
5

0
0

3500

2
5

0
0

1

タカギセイコー

タカラベルモント

クリュート
メディカルシステムズファインデックス

（BVIジャパン）

千寿製薬

ライカ
マイクロシステムズ

トーメー
コーポレーション

キヤノン
メドテックサプライ

JFCセールスプラン/
ジャパンフォーカス

HOYA

興和

ニデック

ニコンソリューションズ

エイエムオー・ジャパン/
J＆J

カールツァイス
メディテック

トプコン/日本アルコン

アールイー
メディカル

はんだや

シード

グラウコス・ジャパン中外製薬

ビーバービジテック
インターナショナル
ジャパン

エレックス

キーラー＆
ワイナー

AC控室

控�室

協会事務局
会議室

2

3 4

参天製薬5 6

7

8 9 10 11池上通信機 12 ビーライン

13エクスター 14 15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64
66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

日東メディック

東海光学

サイメンデザイン

セキムラ

テイエムアイ

ニプロ/
町田製作所

花王

KY CenterVue

イナミ

ルミナス・ビー・
ジャパン

CL-SYSTEM

河野製作所

コーナン・メディカル

クリプラ

日本サージ

メイヨー

アキュラ

ホワイト
メディカル

メディア

カイインダストリーズ

エムイー
テクニカ

豊原医科器械

名古屋眼鏡

アツザワ・
プロテーゼ

ユニハイト

フェザー安全剃刀

ロートニッテン

モリア・ジャパン

メニコン

南旺光学

パナメディカル

ジャメックス

リィツメディカル

日科ミクロン

メディ・ウェブ

クリア電子

ピクチャーテクノロジー

日本眼科医療センター

高研

ナイツ

ジャムコン

アイネクスト

東和

マニー

わかもと製薬

オー・ビー・シー

47
ファイバーテック

46

田川電気研究所

65

G-Data77

78
メディアート

SHEET NO.SCALEDATEDRAW

東京国際フォーラム�B2F（ホールE）

DRAWING TITLEPROJECT TITLE

2022.10.25
第127回日本眼科学会総会 1/3002022.10.28

2022.11.23
2022.11.24
2022.12.12
2022.12.20
2023.01.30

E2005

E2006

E2004

E2003

出展者控室

医療従事者
休憩スペース




